

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

M23
SO 111
SO 111

Jižní obchvat Němčic, silnice II/145
Provizorní komunikace
Provizorní komunikace

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1			Zemní práce				
1	11346		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK ZE SILNIČ DÍLCŮ (PANELŮ) VČET PODKL vč. geotextilie 77*3*1*0,5=115,500 [A]	M3	115,500	465,02	53 709,81
2	123731		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	M3	87,000	66,34	5 771,58
3	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM zemina vhodná do násypů 18=18,000 [A] ornice 580*0,3=174,000 [B] 261=261,000 [C] Celkem: A+B+C=453,000 [D]	M3	453,000	45,67	20 688,51
4	171103		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS	M3	18,000	35,18	633,24
5	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 87+18=105,000 [A]	M3	105,000	14,95	1 569,75
6	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 255*1,15+(73+92)*0,5*1,15=388,125 [A]	M2	388,125	3,99	1 548,62
7	18220		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU 580*0,3+87=261,000 [A]	M3	261,000	25,01	6 527,61
8	18235		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,50M odhumusování tl. 0,3m	M2	580,000	20,01	11 605,80
9	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM	M2	580,000	1,61	933,80
10	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	580,000	1,38	800,40
1			Zemní práce				103 789,12
2			Základy				
11	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE 255*1,15+(73+92)*0,5*1,15=388,125 [A]	M2	388,125	33,26	12 909,04
2			Základy				12 909,04
5			Komunikace				
12	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM 255*1,15+(73+92)*0,5*1,15=388,125 [A]	M2	388,125	94,08	36 514,80
13	56933		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM (73+92)*0,215*0,5+0,215*(10+10)=22,038 [A]	M2	22,038	104,15	2 295,26
14	58303		KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 210MM panel silniční IZD 300*100*21,5 77*3*1=231,000 [A]	M2	231,000	570,15	131 704,65
5			Komunikace				170 514,71

91		Doplňující konstrukce a práce					
15	918345		PROPUSTY Z TRUB DN 200MM	M	50,000	699,47	34 973,50
		trouby z PVC DN200					
91		Doplňující konstrukce a práce					34 973,50

96		Bourání konstrukcí					
16	966345	BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 200MM	M	50,000	132,17	6 608,50	
96		Bourání konstrukcí					6 608,50

Celkem	328 794,87
---------------	-------------------

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce	
Vícepráce celkem	0,00
Méněpráce	
Méněpráce celkem	0,00
Celkem	0,00

Celkem	328 794.87
---------------	-------------------